お取引先 各位

                                岩井建設株式会社

         本社ビル一時移転のお知らせ

拝啓

早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素はひとかたならぬご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は本社ビル耐震補強工事のため 3 月 27 日（月）から下記の通り

事務所を一時移転いたすことになりました。工事の完了は 9 月 30 日（土）を予定致して

おります。

つきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご高承いただきまして

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

                                       記

■仮移転先：〒113-0033

東京都文京区本郷 1-28-17 第一荒井ビル４Ｆ

■本社代表番号：03-3815-8911

Ｆ Ａ Ｘ ：03-3815-8918（総務・経理） /  03-3815-8916（工事・営業）

※電話、ＦＡＸは従来通り変更はございません。

■耐震改修新社屋営業開始予定日：2023 年 10 月 2 日（月）

以上